

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๙๕,๔๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ บ้านท่าค้อ (จำนวน ๓ สาย) สายที่ ๑ สายรอบหนองแซง -ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๒ เมตร -ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตร.ม. สายที่ ๒ สายหน้าวัดริมห้วยบังกอ -ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตร.ม. -ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตร.ม. สายที่ ๓ สายวัดคอนจิกไปสระหนองบัว ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖๕,๓๐๐.- บาท (-สองแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายชูชาติ ประเสริฐ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	
๖.๒ นางสาวประยงค์ พุทธิธา ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 สายรอบหนองแสง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร สูงเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม.

สายที่ 2 สายหน้าวัดริมท้ายบังกอ

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 250 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

สายที่ 3 สายวัดคอนจิกไปสะพานของบัว

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม.

วันที่ 1 ธันวาคม 2558

ป.ร.4

ราคากลางปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ

ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ป.ร.5

วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง			ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง			ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	สายที่ 1 (ช่วงที่ 1)												
1	งานถมดิน	1,400	ลบ.ม.	100.00	140,000.00	-	-	140,000.00	80.00	-	-	-	112,000.00
2	งานลูกรัง	168	ลบ.ม.	107.00	17,976.00	-	-	17,976.00	107.00	-	-	-	17,976.00
3	งานท่อ ขนาด 1.00 ม. x 1.00 ม.	18	ท่อน	795.00	14,310.00	300.00	5,400.00	19,710.00	795.00	14,310.00	300.00	5,400.00	19,710.00
	สายที่ 1 (ช่วงที่ 2)												
1	งานถมดิน	108	ลบ.ม.	100.00	10,800.00	-	-	10,800.00	80.00	-	-	-	8,640.00
2	งานลูกรัง	72	ลบ.ม.	107.00	7,704.00	-	-	7,704.00	107.00	-	-	-	7,704.00
	สายที่ 2 ช่วงที่ 1												
1	งานบุกเบิกและเกลี่ยดินและอื่นๆ	750	ตร.ม.		-	4.00	3,000.00	3,000.00		-	4.00	3,000.00	3,000.00
2	งานลูกรัง	225	ลบ.ม.	107.00	24,075.00	-	-	24,075.00	107.00	-	-	-	24,075.00
	สายที่ 2 ช่วงที่ 2												
1	งานบุกเบิกและเกลี่ยดินและอื่นๆ	400	ตร.ม.		-	4.00	1,600.00	1,600.00		-	4.00	1,600.00	1,600.00
2	งานลูกรัง	120	ลบ.ม.	107.00	12,840.00	-	-	12,840.00	107.00	-	-	-	12,840.00

